РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  7 сентября 2022 года                                                                                                    №1016
    г. Петухово

О внесении изменений в Постановление Администрации Петуховского муниципального
округа от 20.01.2022 года  № 50 «О создании межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов градостроительства, предоставления и изъятия земельных
участков на территории муниципального образования Петуховского муниципального

округа Курганской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ,

Федеральными законами от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса

РФ» и Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органов

местного  самоуправления  в  сфере  земельных  правоотношений,  повышения  эффективности

использования  земель  на  территории  муниципального  образования  Петуховского

муниципального округа Курганской области  и в связи с временным отсутствием Заместителя

Главы Петуховского муниципального округа,  начальника Управления ЖКХ, строительства и

Архитектуры  Администрации  Петуховского  муниципального  Администрация  Петуховского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Временно  исключить  из  состава  межведомственной  комиссии  по  рассмотрению

вопросов  градостроительства,  предоставления  и  изъятия  земельных участков  на  территории

муниципального  образования  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области на

период  проведения  заседаний  комиссии  о  рассмотрении  заявок  на  участие  в  открытых

аукционах  с  07  сентября  по  09  сентября  2022  года  Заместителя Главы  Петуховского

муниципального  округа,  начальника  Управления  ЖКХ,  строительства  и  Архитектуры

Администрации Петуховского муниципального округа Волкова А.В.

2.  Временно включить в состав  межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

градостроительства,  предоставления  и  изъятия  земельных  участков  на  территории

муниципального  образования  Петуховского  муниципального  округа  Курганской  области на

период  проведения  заседаний  комиссии  о  рассмотрении  заявок  на  участие  в  открытых

аукционах  с 07 сентября по 09 сентября 2022 года Заместителя начальника Отдела земельно-

имущественных отношений Администрации Петуховского муниципального округа Курганской

области Анисимова Е.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Петуховского муниципального округа по экономической политике.

Глава Петуховского муниципального округа И.В. Арзин